5 F. IV S. Bonifatii E. M., Memoria

Rub.

6 F. V De ea

Alb. Vel [ad lib] (Alb.): S. Norberti, E.

7 F. VI De ea

Alb. • Rosirevor (Alb.): S. Colmani, E., Festum

† In monasterio S. Mariæ Annuntiatiæ de Abbazia, obiit R.P.D. Ambrosius M. Scanziani (1933)

8 Sabb. De eo, Vp. seq.

Alb. Ms. vespert. De Vig. Pent. (Rub) Ms. pr., Gl., Seq. Cr., Pf. (et Communic.) pr. Ad Ite
Missa est additur duplex Alleluia

✱ Absolutio Gen.

• Guatimaliæ (Alb.): Domini Jesu Christi, Summi et Æterni Sacerdotis, Festum

9 DOMINICA PENTECOSTES, Sollemnitatis (IV Psalt.)

Rub. Ms. pr., Gl., Seq. Cr., Pf. (et Communic.) pr. Ad Ite Mssa est additur duplex Alleluia

† In abbazia Tanzenbergensi, obiit R.P.D. Alphonsus M. Krenmaver (1919)

† E monasterio Dominiæ nostræ Sanctæ Spei Mesnilli, interfectus in bello D. Joseph M. Grammont, clericus (1940)

Absolute tempore paschali, præstat cereum paschalem intra Baptisterium vel in sacristia honorifice servari, ut ex eo, in Baptistiæ celebratione accenso, cerei baptizatorum illuminentur. Etiam in Ms. exsequiali apud feretrum cereus paschalis accenditur. Extra tempus paschale cereus paschalis in presbyterio nec servetur nec accendatur.

Hodie ad Mensam: «Spiritus Domini».

A crastina die oratio Angelus Domini resumetur

TEMPUS PER ANNUM post tempus paschale

Tempore per annum non celebratur peculiaris mysterii Christi aspectus; sed potius ipsum mysterium Christi in sua plenitudine recolitur, præsertim diebus dominicis.

14 DOMINICA IN PALMIS DE PASSIONE DOMINI (II Psalt.)

Rub. Off. pr. Ms. pr., Cr., Pf. pr.; vide in MR. pro processione et lectione historię Passionis D.N.I.C.

† In abbazia S. Mariæ M.O. Rivi Nigri, obiit R.P.D. Hyppolitus M. Tedeschi (2017)

15 F. II FERIA II HEBDOMADÆ SANCTÆ

Viol. Ms. pr., Pf. 2 Pass.

† In abbazia Beccensi, obiit R.P.D. Iulianus, M. Maudet (2004)

16 F. III FERIA III HEBDOMADÆ SANCTÆ

Viol. Ms. pr., Pf. 2 Pass.

† In Archicenobio M.O.M., obiit R.D. Caietanus M. Saglia (1998)

17 F. IV FERIA IV HEBDOMADÆ SANCTÆ

Viol. Ms. pr., Pf. 2 Pass.

18 F. V FERIA V HEBDOMADÆ SANCTÆ

Viol. Off. de feria usque ad Nonam cum ordinario HS. et pr.

HEBDOMADA SANCTA

ALTARE:

- F. V in Cena Domini præparatur cum Cruce et candelabris accensis, sed absque sollemnitate.
- F. VI in Passione Domini omnino nudum sit, sine Cruce et sine candelabris.
- Sabbato Sancto sit nudum cum Cruce et quatuor candelabris accensis tantum.

SACRUM TRIDUUM PASCHALE PASSIONIS ET RESURRECTIONIS DOMINI

Secundum consuetudinem monasticam Abbas præsidet in hoc triduo omnes celebrationes liturgicas, etiam in Liturgia Horarum hebdomadario fungitur.